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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83920401A

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit KT FIERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, Pasuria nr 8/150, 
Zona kadastrale 8531. 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e konfeksjoneve, prodhimit, perpunimit, tregtimit 

te ketyre mallrave jo-shqipetare, te klasifikuara nen regjimin 
e perpunimit aktiv (fason) si dhe fushave te tjera, sipas 
sektoreve eshte si vijon: Import - Eksport i materialeve 
tekstile, konfeksioneve, makineri e pajisje qepese te 
tekstileve, perpunim, konfeksionim e qepje dhe tregtim me 
shumice e pakice i konfeksioneve. Te merret me 
transaksione financiare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Te merret me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen e investimeve 
dhe investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e 
sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te merret 
me studimin dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes 
dhe aktiviteteve investuese ne Shqiperi. Te merret me 
ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore per kompanite e 
huaja qe duan te investojne ne Shqiperi vecanerisht ne 
fushen e infrastruktures ( konfeksjone te te gjitha llojeve, 
ndertim, energji, burimet ujore etj ).
Marko Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2018                Deri: 11/03/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AthanasiosSotirchos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 622 KG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KT FIERI
E-Mail: markodoko@windowslive.com  
Telefon: 0683373939  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-704159-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725644-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.03.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit, Pasuria nr 8/150, Zona kadastrale 8531.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Rruga Shetitorja e Palmave, pallati G.P.G 3 Kollonat, perballe 
Bullices.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B09DAB2-501F-4BFA-AC2A-677797EF90E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6EC1A8-4819-4F73-8A36-EDD9748B2177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A564A6-BDE6-47EE-AE6C-4D0205A493E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A564A6-BDE6-47EE-AE6C-4D0205A493E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45325D38-5298-4BAC-9024-8C235BA892B0
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04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960979-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.9.2018 per hapjen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("markodoko@windowslive.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 622 KG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274417-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
KT Fieri-Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku (KT Fieri).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555494-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
KT FIERI - Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
KT FIERI - Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735751-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 - KT Fieri.pdf
KT Fieri - Vendimi i Ortakut 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792126EE-25AA-4C63-9E79-CF2F7C57D7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792126EE-25AA-4C63-9E79-CF2F7C57D7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBC9701-DFA2-4A02-A54F-CFBC7512B930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAE397D-CD53-47BC-9969-8B654F7D3D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FB772D-E52A-4A0D-9D96-10380CC1A1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC81BA8-552A-4A2E-AE04-3C8E34C29BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618DB861-80E7-43B6-9310-436EE6879835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F2A540-63E3-4CE4-958B-7C9C454CD27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FB5218-6A28-434C-ABCD-2D31D3E95898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71DC136-2CF0-4FA0-8DE2-E8B59BAF4954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BBD0BB-72C4-4C28-8387-98018A8DE134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD82D14-BAED-4DE8-9B66-DF581B14FA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26576E1-1A0F-4700-B49B-9D0E788DF179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA2C2A-7E20-4FDF-9AFF-E8B03116A196
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957911-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
KT Fieri - Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
KT Fieri - Vendim Ortaku 2021.pdf

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192ED2C8-E980-481C-BA9A-CA916EB3FD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB161DA9-07BE-4845-9F7C-CA0B50A512D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B280137C-97F2-4CBC-8C78-C3F4640B25C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7034D30-046B-4014-8425-A2CA979F19AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7934ED-CEAA-4AB0-A4B3-2D9CA429FF25

